МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября2O2З года м 67_А с. Андреевка

об утверждении плана и сметы расходов на проведение культурного
МеРОПРИЯТИя) посвященного Дню воспитателя и всех дошкольных

РабОТНИКОВ, Во Внутригородском муниципaльном образовании города
Севастополя - Андреевский муниципальный округ

в соответствии с Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ,
решением Совета Андреевского муниципального округа от 29.|2.2O22Np |2164
(о бюджете внутригородского муниципального образования города
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 2023 год и плановый
периоД 2024 и 2025 годов>), муниципальной программой кОрганиз ация
местных и участие в организации и проведении городских праздничных
и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном
образовании)>, утвержденной постановлением местной администрации
Андреевского муницип€tльного округа от 28.09.2016 Ns 101-А (в редЪкции
от 08.|2.2022 J\b 105-А), Планом мероприятий на 202З год внутригородского
МУНИЦИП€UIЬНОГО образования города Севастополя Андреевский
муниципальный округ дJIя реализации муниципальнойrvrJгrnцylll.xJlDtlDlZl UrtPyr лJrя реаJlизации МУНиципаЛЬнои ПроГраММы
<организация местных и участие в организации и проведении городских
праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском
муницип€tльном образованип>, утвержденным постановлением местной
администрации Андреевского
(в редакции от 0'7.04.202З JЮ

муницип€tльного округа

муниципыIьного округа от 09.01 .202З Jф 1-А
2З-А), местная администрация Андреевского

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить

муницип€шьном
муниципальный
постановлению.

план культурного
всех дошкольных

мероприятия, посвященного Дню
работников, во внутригородском

к настоящему

мероприятия,
работников,

округ согласно приложению Jф 1

2. Утвердить смету расходов на проведение культурного
посвященного Дню воспитателя и всех дошкольных

АНДРеевскиЙ муницип€lJIьный округ в сумме 25588,00 руб. (двадцать пять
тысяч пятьсот восемьдесят восемь рублей 00 копеек) согласно приложению
М 2 к настоящему постановлению.

3. Финансово-экономическому отделу местной администрации
АндреевОкогО муницип€UIьного округа обеспечить финансирование
мероприятия В рамках муниципальной программы <<организация местных
иучастие в организации и проведении городских пр€вдничных и иных
зрелищцых мероприятий во внутригородском муницип€шьном образовании>> )

утвержденным постановлением местной администрации Дндреевского
МУниципutльного округа от 28.09.20lб г. J\Ъ 101-А (в редакции от 08.|2.2022
jф 105-А).

4. Главному бухгалтеру местной администрации Андреевского
мунициПЕLльного округа произвести оплату мероприятия согласно
заключенному муниципальному контракту.

5. НаСТОЯЩее постановление вступает в силу с момента подпис ания.
6. Настоящее постановление подлежит официаJIьному опубликованию

на официальном сайте муницип€tльного образования в информационно-
теJIекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на замесТителЯ ГлавЫ местноЙ администр ации Андреевского муниципального
округа Ярошенко Л.Н.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий
полномочия председателя Совета,
Гпава местной администрации П.Н. Сысуев

э( lYd(l );

W#

Приложение Ns 1

к постановлению местной
администрации Андреевского
муницип€Lльного округа
от 25 сентября 202З года Jф 67-А

плАн
культурного мероприятия, посвященного Дню воспитателя и всех

дошкольных работников, во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя * Андреевский муниципаJIьный округ

кБк 990080 1 0 1 000к7201244

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющи
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

J\lb

п/п
Наименование меропри ятия Сроки и место

проведения ответственные

1 Поздравление работников
ГБДОУ <<.Щетский сад J\Гs8l)
с профессион€uIьным
пр€вдником

27.09.202з,
с. Андреевка

Общий отдел местной
администрации
Андреевского

муниципаJIьного округа
(Мазурова Я.А.,
Гуменко М.Н.)

*rё

w
ъrifФ

W

Приложение J\b 2
к постановлению местнои
администр ации Андреев ского
муницип€IJIьного округа
от 25 сентября 202З года Ns 67-А

смЕтА
расходов на проведение культурного мероприятия, посвященного

Дню воспитателя и всех дошкольных работников, во внутригородском
муницип€tльном образовании города Севастополя -

Андреевский муниципальный округ

кБк 990080 1 0 1 000к72 0|244

Nb

пlrl
наименование
мероприятия

наименование
материЕlльных

ценностей/услуг

Ед.
изм.

Кол-
во

Щена
(руб.)

Сумма
(руб.)

1 Поздравление

работников ГБЩОУ
<,Щетский сад Ns81)
с профессионаJIьныN{
праздником

Ежедневник New Latte
С СИМВОЛИКОЙ АМО шт. 30 630,00 18900,00

Ручка шариковЕuI
Hotel Сhrоm с
СИМВОЛИКОЙ АМО

шт. 30 80,00 2400,00

Открытка с
СИМВОЛИКОЙ АМО шт. 29 100,00 2900,00

Наградной бланк с
СИМВОЛИКОЙ АМО шт. 1 38,00 38,00

Раlrцка оформи-
тельскм 30х21 см

шт, 1 l50,00 150,00

пакет с символикой
Андреевского Мо
40х30 см

шт. 30 40,00 1200,00

ИТоГо: 25588,00

,щвадцать пять тысяч пятьсот восемьдесят восемь рублей 00 копеек

Глава ВМО Андреевский МО, испол
полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации П.Н. Сысуев

Ё